
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/12/2018 Thu bán phiếu 95 190 000                         

04/12/2018 Thu bán phiếu 117 234 000                         

06/12/2018 Thu bán phiếu 116 232 000                         

08/12/2018 Thu bán phiếu 90 180 000                         

11/12/2018 Thu bán phiếu 100 200 000                         

13/12/2018 Thu bán phiếu 86 172 000                         

15/12/2018 Thu bán phiếu 59 118 000                         

18/12/2018 Thu bán phiếu 87 174 000                         

20/12/2018 Thu bán phiếu 109 218 000                         

22/12/2018 Thu bán phiếu 78 156 000                         

25/12/2018 Thu bán phiếu 82 164 000                         

27/12/2018 Thu bán phiếu 65 130 000                         

29/12/2018 Thu bán phiếu 46 92 000                           

1130 2 260 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/12/2018  đến 31/12/2018

Tổng 



    


